

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЖ.Т.И. РОССИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	205	205	0	205	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	205	0	0	0	0	0
из них женщин	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г.Анапа/Отдел продаж, Новороссийск																							
2980	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Армавир/Отдел продаж, Краснодар																							
2981	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Бежецк/Отдел продаж, регион Москва																							
2982	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Бийск/Отдел продаж, Барнаул																							
2983	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г.Борисоглебск/Отдел продаж, Воронеж																								
2984	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Будённовск/Отдел продаж, Пятигорск																								
2985	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Великий Новгород/Отдел продаж, регион Северо-Запад																								
2986А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2987А (2986А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2988А (2986А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2989	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Владивосток/Отдел по трудовым отношениям и вознаграждениям персонала																								
2990	Региональный специалист по соблюдению норм трудового законодательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Владивосток/Отдел продаж, Владивосток																								
2991	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Волгоград/Отдел продаж, Волгоград																								
2992	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Волхов/Отдел продаж, СПб																								
2993	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Воронеж/Отдел продаж, Воронеж																								
2994	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Воронеж/Отдел продаж, регион Волга																								
2995А	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2996А (2995А)	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Гатчина/Отдел продаж, СПб																								
2997	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Геленджик/Отдел продаж, Новороссийск																								
2998	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Горно-Алтайск/Отдел продаж, Барнаул																								
2999	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Губкин/Отдел продаж, регион Москва																								
3000	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Домодедово/Отдел продаж, регион Москва																								
3001	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Егорьевск/Отдел продаж, регион Москва																								
3002	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Екатеринбург/Отдел корпоративного автотранспорта																								

3003A	Специалист технической поддержки отдела корпоративного автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3004A (3003A)	Специалист технической поддержки отдела корпоративного автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Екатеринбург/Отдел по работе с дистрибутором и каналом оптовых продаж																							
3005A	Специалист операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3006A (3005A)	Специалист операционного анализа и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Екатеринбург/Отдел продаж, Екатеринбург																							
3007	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Екатеринбург/Отдел продаж, регион Урал																							
3008	Менеджер по техническому мерчендайзингу, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Зеленоград/Отдел продаж, регион Москва																							
3009	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Зеленодольск/Отдел продаж, Казань																							
3010	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Златоуст/Отдел продаж, Челябинск																							
3011	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Иркутск/Отдел продаж, Иркутск																							
3012	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Казань/Отдел продаж, Казань																							
3013	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Камышин/Отдел продаж, Волгоград																							
3014	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Канаш/Отдел продаж, Казань																							
3015	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Кимры/Отдел продаж, регион Москва																							
3016	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Клинцы/Отдел продаж, регион Москва																							
3017	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Котельники/Отдел продаж, регион Москва																							
3018	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Котлас/Отдел продаж, Сыктывкар																							
3019	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Краснодар/Отдел продаж, Краснодар																							
3020	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3021	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г.Краснодар/Отдел продаж, регион Юг																							
3022	Региональный специалист по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Красноярск/Отдел продаж, Красноярск																							
3023	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Лиски/Отдел продаж, Воронеж																							
3024	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Лыткарино/Отдел продаж, регион Москва																							
3025	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Майкоп/Отдел продаж, Краснодар																							
3026A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3027A (3026A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3028A (3026A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Малоярославец/Отдел продаж, регион Москва																							
3029	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Миллерово/Отдел продаж, Ростов																							
3030	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Минеральные Воды/Отдел продаж, Пятигорск																							
3031	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Мончегорск/Отдел продаж, Мурманск																							
3032	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Информационные технологии																							
3033A	Менеджер направления ИТ бизнес-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3034A (3033A)	Менеджер направления ИТ бизнес-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3035A	Менеджер по разработке ИТ-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3036A (3035A)	Менеджер по разработке ИТ-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3037A (3035A)	Менеджер по разработке ИТ-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3038	Эксперт бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Налоговый отдел																							
3039	Менеджер по налоговому консультированию проектов по обеспечению поставок сырья и трансферному ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел безопасности																							
3040	Менеджер по безопасности, Россия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3041	Менеджер по логистической безопасности и ведению воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3042	Менеджер по пожарной безопасности, ГО и ЧС и непрерывности бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3043	Менеджер по управлению кризисными ситуациями, непрерывностью деятельности и соблюдению норм безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел маркетинговых исследований																							
3044	Специалист по маркетинговым исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел по корпоративным отношениям и коммуникациям																							
3045	Менеджер программ социальных инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3046	Специалист программ социальных инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел по работе с персоналом																							
3047	Менеджер по компенсациям и миграционной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3048	Стажер отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел по трудовым отношениям и вознаграждениям персонала																							
3049	Аналитик отдела по трудовым отношениям и вознаграждениям персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3050	Ассистент по кадровой поддержке бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3051A	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3052A (3051A)	Менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3053	Менеджер по компенсациям и организационному дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3054	Менеджер по соблюдению норм трудового законодательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел по управлению опытом сотрудника																							
3055	Менеджер портфеля стратегических проектов по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3056A	Менеджер проектов по управлению опытом сотрудников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3057A (3056A)	Менеджер проектов по управлению опытом сотрудников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3058	Руководитель отдела по управлению опытом сотрудника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3059	Специалист по управлению опытом сотрудников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел продаж, регион Москва																							

3060A	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3061A (3060A)	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3062A (3060A)	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел продвинутой аналитики и машинного обучения																							
3063A	Аналитик-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3064A (3063A)	Аналитик-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3065	Менеджер проектов по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3066	Руководитель проектов отдела продвинутой аналитики и машинного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел проектов по автоматизации HR-процессов																							
3067	Менеджер по управлению цифровыми HR-проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3068	Менеджер по управлению цифровыми изменениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3069	Руководитель проектов по автоматизации HR-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Отдел торгового маркетинга																							
3070	Менеджер по оценке эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3071A	Менеджер по продукту, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3072A (3071A)	Менеджер по продукту, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3073	Менеджер по проектам стратегии развития каналов, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3074	Менеджер по техническому мерчандайзингу, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3075	Менеджер по торговым портфельным программам, Программа Экселенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3076	Специалист по техническому мерчандайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Москва/Финансы Москва																							
3077	Аналитик казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3078	Менеджер казначейства по внедрению технической инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3079	Менеджер казначейства по денежным потокам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3080	Менеджер казначейства по управлению рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3081	Менеджер по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Наро-Фоминск/Отдел продаж, регион Москва																								
3082	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Нижний Новгород/Отдел безопасности																								
3083	Менеджер по безопасности региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Нижний Новгород/Отдел продаж, Нижний Новгород																								
3084	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Нижний Новгород/Отдел торгового маркетинга																								
3085	Менеджер по реализации обучающих программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новороссийск/Отдел продаж, Новороссийск																								
3086	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3087	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новороссийск/Отдел продаж, регион Юг																								
3088	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новосибирск/Информационные технологии																								
3089	Менеджер по разработке ИТ-решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новосибирск/Отдел продаж, Кемерово																								
3090	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новосибирск/Отдел продаж, Новосибирск																								
3091	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3092	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Новосибирск/Отдел торгового маркетинга																								
3093	Менеджер по реализации обучающих программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Омск/Отдел корпоративного автотранспорта																								
3094	Специалист технической поддержки отдела корпоративного автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Павловск/Отдел продаж, Воронеж																								
3095	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Пермь/Отдел продаж, Пермь																								
3096	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3097	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Полтавская/Отдел продаж, Новороссийск																								
3098	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Пятигорск/Отдел продаж, Пятигорск																								
3099	Ассистент отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3100	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Пятигорск/Отдел продаж, регион Юг																							
3101	Супервайзер по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ростов-на-Дону/Отдел по корпоративным коммуникациям																							
3102	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ростов-на-Дону/Отдел по трудовым отношениям и вознаграждениям персонала																							
3103	Менеджер по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ростов-на-Дону/Отдел продаж, Ростов																							
3104	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3105	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ростов-на-Дону/Отдел торгового маркетинга																							
3106	Менеджер по реализации обучающих программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Самара/Отдел продаж, Самара																							
3107	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Информационные технологии																							
3108	Менеджер по развитию систем управления и проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3109	Менеджер сервисной поддержки ИТ бизнес решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3110	Руководитель направления Информационной Безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3111	Руководитель направления Системной и Сетевой инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3112	Технический Архитектор Линукс и Систем резервного копирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3113	Технический Архитектор Облачных Сервисов и Автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Налоговый отдел																							
3114	Менеджер по таможенным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3115	Менеджер проекта 1С, Налоги	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3116	Специалист по локальным и международным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3117	Старший специалист по таможенному оформлению запасных частей и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел по бизнес-планированию и логистике																							
3118	Аналитик по операционному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3119	Менеджер по контролю логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г.Санкт-Петербург/Отдел по контролю операционных и капитальных затрат																							
3120	Менеджер по консолидации финансов 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел поддержки закупок и продаж																							
3121A	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3122A (3121A)	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3123A (3121A)	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3124A (3121A)	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3125A (3121A)	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3126A (3121A)	Бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3127A	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3128A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3129A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3130A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3131A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3132A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3133A (3127A)	Специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3134A	Старший бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3135A (3134A)	Старший бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3136A (3134A)	Старший бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3137A (3134A)	Старший бухгалтер по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3138A	Старший специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3139A (3138A)	Старший специалист по обеспечению баз данных и поддержке закупочных транзакций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3140	Эксперт по банковским операциям и расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел поддержки маркетинговых исследований и разработок																							
3141	Старший специалист по маркетинговым исследованиям и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел продаж, регион Северо-Запад																							
3142A	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3143A (3142A)	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел продаж, СПб																							
3144	Региональный специалист по работе с ключевыми каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3145	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел сервисной поддержки персонала																							
3146	Ведущий эксперт по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3147A	Эксперт по подбору и привлечению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3148A (3147A)	Эксперт по подбору и привлечению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3149A (3147A)	Эксперт по подбору и привлечению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3150A (3147A)	Эксперт по подбору и привлечению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел финансового контроля																							
3151A	Менеджер по бухгалтерскому учёту проекта 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3152A (3151A)	Менеджер по бухгалтерскому учёту проекта 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Отдел финансового учета и отчетности																							
3153A	Бухгалтер по ведению главной книги и учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3154A (3153A)	Бухгалтер по ведению главной книги и учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3155A	Старший специалист по финансовому учету и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3156A (3155A)	Старший специалист по финансовому учету и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Финансы Москва																							
3157	Менеджер проекта IC, Казначейство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Санкт-Петербург/Центр глобальных сервисов																							
3158	Эксперт по функциональному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Северодвинск/Отдел продаж, Мурманск																							
3159	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Славянск-на-Кубани/Отдел продаж, Новороссийск																							
3160	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Солнечногорск/Отдел продаж, регион Москва																							
3161	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Сочи/Отдел продаж, Сочи																							
3162	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станица Каневская/Отдел продаж, Краснодар																							
3163	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ступино/Отдел продаж, регион Москва																							
3164A	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3165A (3164A)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Сходня/Отдел продаж, регион Москва																							
3166	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Темрюк/Отдел продаж, Новороссийск																							
3167	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Тосно/Отдел продаж, СПб																							
3168	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Троицк/Отдел продаж, регион Москва																							
3169	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Тюмень/Отдел продаж, Тюмень																							
3170	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Узловая/Отдел продаж, регион Москва																							
3171	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Уфа/Отдел продаж, Уфа																							
3172	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3173	Эксперт по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Фрязино/Отдел продаж, регион Москва																							
3174	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Хабаровск/Отдел продаж, Хабаровск																							
3175	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г.Черняховск/Отдел продаж, Калининград																							
3176	Специалнст по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Шарья/Отдел продаж, Ярославль																							
3177	Специалзст по разви-тию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Шахты/Отдел продаж, Ростов																							
3178А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3179А (3178А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Щекино/Отдел продаж, регион Москва																							
3180	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Электросталь/Отдел продаж, регион Москва																							
3181	Территориальный руководитель по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ярославль/Отдел продаж, Ярославль																							
3182	Супервайзер по управлению эффективностью ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Яхрома/Отдел продаж, регион Москва																							
3183А	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3184А (3183А)	Специалист по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузьмин Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по соблюдению норм
трудоустройства, Москва

(должность)

(подпись)

Андрейченко Мария
Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Менеджер по зданиям и сооружениям

(должность)

(подпись)

Костин Руслан Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5980

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Поповский Никита Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЖ.Т.И. РОССИЯ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются					

Дата составления: 18.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузьмин Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по соблюдению норм трудового законодательства, Москва

(должность)

(подпись)

Андрейченко Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Менеджер по зданиям и сооружениям

(должность)

(подпись)

Костин Руслан Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19 МАЙ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5980

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Поповский Никита Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)

